EN https://investors.lleida.net/docs/en/20210713_HRelev.pdf
FR https://investors.lleida.net/docs/fr/20210713_HRelev.pdf
ZH https://investors.lleida.net/docs/es/20210713_HRelev.pdf

马德里, 2021 年 7 月 13 号

其他相关资料

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS S.A.

香港授予 Lleida.net 创建认证电子合同的方法以新专利

根据欧盟（EU）第 596/2014 号条例第 17 条关于市场滥用的规定，以及经 RDL

4/2015批准的 10月 23日批准的《证券市场法》修订文本第 228条以及并发规定，

以及 BME MFT Equity 的第 3/2020 号通函，内容涉及扩展公司将提供的信息，由

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS S.A.特此声明：（以下简称“公司”

或“ Lleida.net”或“单位”或“集团”）请您注意以下由发行人及其管理员全权

负责准备的信息：

香港政府知识产权及专利注册处授予西班牙上市公司Lleida.net（BME:LLN;

EPA:ALLLN; OTCQX:LLEIF ） 一 项 题 为 “ METHOD FOR PRODUCING

ELECTRONIC CONTRACTS CERTIFIED BY A USER OF A

TELECOMMUNICATIONS OPERATOR”或 “电信运营商用户创建认证电子

合同的方法”的新专利，编号为HK1229083。他们特许权为期20年。

这是该西班牙上市公司从香港当局获得的第二次认可。

Lleida.net在目前和未来计划进入的国家的电子签名、通知和合同市场的增长战略，

是基于知识产权和研发方面的坚实增长政策，以及加强其国际化政策。这方面的

一个例子是Lleida.net的相关事实的标题和本文件的标题，这是整个西班牙证券交

易所中唯一同时被翻译成4种语言的文件。西班牙语、英语、法语和中文

凭借此，Lleida.net 已在全球授予 205 项有关认证，通知和在线签约方法的专利，

这是全球该领域最大的专利组合之一。已授权的专利清单可在此查看

https://www.lleida.net/es/patentes。

我们会随时为您提供任何适当的说明。

此致，

2021 年 7 月 13 日，马德里。

https://investors.lleida.net/docs/en/20210713_HRelev.pdf
https://investors.lleida.net/docs/fr/20210713_HRelev.pdf
https://investors.lleida.net/docs/es/20210713_HRelev.pdf
https://www.lleida.net/es/patentes